REQUERIMENTO Nº DE - CE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do
art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência
Pública objeto do REQ 16/2021 - CE, seja incluído o Professor Celso Niskier,
secretário executivo do Fórum das Entidades de Ensino Superior e
presidente da Associação Brasileira de Mantenedoras de Ensino Superior
(ABMS).

Sala da Comissão, 28 de outubro de 2021.

Senador Marcelo Castro

(MDB - PI)

S
F

/
2

1
9

0
4

.
1

8
8

9
1

-
4

4

00020/2021
REQ